Christo nato millésimo quingentésimo nonagésimo, ætatis sexagésimo nono, quarto Nonas Februarii in cœlum migravit. Eam subinde Clemens duodécimus beatarum Virginum número, Benedictus vero decimusquartus, Póntifex máximus, solémni ritu sanctarum Virginum fastis ascripsit, anno salutis millésimo septingentésimo quadragésimo sexto.  
**R.** Afferentur Regi. [148]  
**In iij. Nocturno, Homilia.**  
**Sæpe vos, fratres, de eodem Communi. [151]**  
**Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laud.**  
**In Vesperis Commem. Feriæ et simplicis.**

DIE XVII. FEBRUARII.

Fugæ D. N. J. C.  
in Ægyptum.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capitulum de  
Laudibus. [437]Psalmi ut in Festis B. M. V.  
per Annum. [208]

Hymnus.

**R**egem tremendæ gloriæ  
Destirpe promissum Abrahæ,  
Venisse, reges indicant;  
Natumque regi nuntiant.

**T**yrannus ira fluctuat,  
Morti Puellum destinat,  
Sed Virgo Mater cœlitus  
Edocta, ferro subtrahit.  
**D**eferre natum ad exteras

Festinat Ægypti plagas,  
Nec jam quiescit, Filium  
Quousque tutum conspicit.

**A**t tu Parens fortissima,  
Quæ sancto amore saucia

Adversa quæque despicias,

Fugæque damna sustines:  
Tuis adesto servulis  
Rebus quibusque in arduis,

Quos culpa fecit exsules,  
Redire fac in patriam.

**J**esu, tibi sit gloria,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre et almo Spiritu  
In sempiterna sæcula.

Amen.

**Sic terminantur Hymni  
ad omnes Horas.**

**V.** Accipit Joseph puerum et Matrem ejus nocte.

**R.** Et secëssit in Ægyptum.

**Ad Magnificat, Añæ.**

Ecce Angelus Dómini apparuit in somnis Joseph dicens: Surge, et accipe Puerum et Matrem ejus, et fuge in Ægyptum, et esto ibi usque dum dicam tibi:

futurum est enim, ut Heródes quærat Púerum ad perdendum eum.

**Oratio.**

**P**rotéctor in te sperantium, Deus, qui Unigénitum tuum Redemptorem nostrum ex Heródis gládio fuga in Ægyptum eripere voluisti: concède nobis fámulis tuis, beatíssima semper Virgine ejus matre María intercedente; ut ab ómnibus mentis et córporis periculis liberáti, ad coeléstem pátriam pervenire mereámur. Per eúmdem Dóminum.

**Commem. Feriæ.**

**AD MATUTINUM.**

**Invit.** Salvatórem Dóminum nostrum Jesum Christum fugientem in Ægyptum, \* Veníte adorémus.

**Ps.** Veníte, exsultémus. 2.

**Hymnus ut in j. Vesp.**

**In I. Nocturno.**

**Añã.** Accépit Joseph Púerum et Matrem ejus nocte, et secéssit in Ægyptum.

**Psalmi trium Nocturn. ut in Festis B. M. V. [211]**

**Añã.** Erat ibi usque ad óbitum Heródis.

**Añã.** Fuit Dóminus cum Joseph in Ægypto.